
Portfolio
20         24



Cihelna

klient

realizace

GEFIRA stavby s.r.o.

2024

Bytový dům o čtyřech nadzemních podlažích s 
plochou střechou. Tři podlaží jsou s balkóny a 
lodžiemi, čtvrté podlaží je ustoupené a nabízí tak 
prostorné terasy. V bytovém domě se nachází 14 
bytových jednotek. Dům splňuje současné požadavky 
na bezpečné a komfortní bydlení.
Ve čtyřech podlažích vybudovala společnost Gefira 
14 bytových jednotek určených k prodeji do osobního 
vlastnictví.

bytový dům

popis 14 bytových jednotek
14 parkovacích stání



Prodejna
Hrachov

klient

realizace

GEFIRA stavby s.r.o.

2024

Majitel chtěl tento objekt nejen opět využívat jako 
prodejnu, ale v plánované nástavbě přibyly i dva 
luxusní byty.

rekonstrukce

popis Prodejna
Dvě bytové jednotky



Kosova Hora

klient

realizace

GEFIRA stavby s.r.o.

2024

Rekonstrukce více než 150 let starého rodinného domu 
v obci Kosova Hora. Od sanace a podchytávání 
základových konstrukcí postupným podbetonováním, 
přes aplikace dodatečných hydroizolací tlakovou 
injektáží, vyztužení celé konstrukce objektu ocelovými 
táhly, opravami propadlých kleneb až po montáž 
kompletně nových rozvodů a nových dobových výplní 
otvorů. Od vybudování obytného podkroví jsme se 
dostali až k opravě fasády, která nyní vypadá stejně 
jako v době, kdy byl dům postaven.

rekonstrukce

popis Bytový dům



Mastník

klient

realizace

GEFIRA stavby s.r.o.

2021

Jednoduchá, atraktivní a dnes znovu moderní
architektura pavlačového domu Mastník splňující 
současné požadavky na bezpečné a komfortní
bydlení. Ve čtyřech podlažích buduje společnost
Gefira 22 bytových jednotek určených k prodeji
do osobního vlastnictví.

bytový dům

popis 22 bytových jednotek
12 garážových stání
7 parkovacích stání



VLTAVAN
klient

realizace

Vltava invest a.s.

2019–2021

Rozsáhlou kompletní rekonstrukcí zchátralého bývalého 
hotelu Vltavan v centru Sedlčan, vytvořila společnost 
GEFIRA stavby s.r.o. moderní multifunkční objekt s fitness 
sály, wellness, kancelářemi a v neposlední řadě
s lékařskými ordinacemi.

fitness centrum



HOGOFOGO
Kompletní rekonstrukci bývalé administrativní
budovy zemědělského družstva vytvořila společnost 
GEFIRA stavby s.r.o. krásné útulné komorní divadlo.

divadlo

klient

realizace

Vltava invest a.s.

2020



Public
JUKEBOX

Věnujeme se také  neziskovým projektům 
a podporujeme kulturu. Podíleli jsme se 
na realizaci Public Jukeboxu nedaleko obce 
Hrachov na Sedlčansku.

Tento Public Jukebox, nebo-li akustická socha, 
je dílem známého českého umělce a výtvarníka 
Krištofa Kintery.

akustická socha

klient

realizace

Krištof Kintera

2020



ZREALIZUJEME
KOMPLETNÍ STAVBU
Komplexní realizace stavby
a individuální přístup k zákazníkům.

ZAJISTÍME PROJEKTOVOU 
DOKUMENTACI
Zašlete nám projektovou dokumentaci, 
sestavíme pro Vás rozpočet.

VYŘÍDÍME POVOLENÍ
U ORGÁNŮ STÁTNÍ SPRÁVY
Inženýring. Veškerá agenda a byrokracie 
spojená s prováděním staveb.

ZAJISTÍME ODBORNÉ
VEDENÍ STAVBY
Přítomnost stavbyvedoucího na stavbě. 
Zajišťujeme i technický dozor investora.

VYTVOŘÍME CENOVOU
NABÍDKU DLE PROJEKTU
Zpracujeme stavební
dokumentaci.

„Věřím, že stavba je živý organismus a je třeba 
o ni pečovat stejně jako o lidské tělo.“

Ondřej Pína – zakladatel

www.gefira.cz


